
Zarządzenie Nr 3082/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 20 stycznia 2022 roku 

w sprawie:  prawa pierwokupu w stosunku do prawa własności lokalu mieszkalnego
numer  2  położonego  w Płocku  przy  ul.  Kilińskiego  27,  stanowiącego
odrębną  nieruchomość  o  pow.  użytkowej  50,82  m2 i  powierzchni
pomieszczenia  przynależnego  –  piwnicy  o  pow.  2,68  m2,  z  którego
własnością  związany  jest  udział  wynoszący  5350/134964  części
wspólnych budynku,  które nie służą do wyłącznego użytku właścicieli
poszczególnych lokali oraz taki sam udział w prawie własności działek,
na  których  usytuowany  jest  budynek  mieszkalny,  oznaczonych
w  ewidencji  gruntów  i  budynków  numerami  ewidencyjnymi  651/4,
651/6.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 109 ust. 1 pkt 4b ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 poz. 1899,
poz. 815), a także w oparciu o § 2 Uchwały Rady Miasta Płocka Nr 612/XXXV/2017
z dnia 29 sierpnia 2017 roku w sprawie ustanowienia na pierwszym podobszarze
rewitalizacji miasta Płocka Specjalnej Strefy Rewitalizacji, zmienionej Uchwałą Rady
Miasta Nr 753/XLIII/2018 z dnia 22 marca 2018 roku oraz 390/XXII/2020 z dnia 27
sierpnia  2020  roku  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  612/XXXV/2017  Rady  Miasta
Płocka  z  dnia  29  sierpnia  2017  roku  ustanawiającej  na  pierwszym podobszarze
rewitalizacji miasta Płocka Specjalną Strefę Rewitalizacji i  w związku z § 2 Uchwały
Rady Miasta Płocka Nr 52/V/07  z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie ustalenia
zasad nabywania oraz zbywania, zamiany, obciążania i wydzierżawienia przez Gminę
Płock nieruchomości będących jej własnością na okres powyżej trzech lat zmienionej
uchwałą Rady Miasta  Płocka Nr  236/XVI/2011 z  dnia 25 października  2011 roku
i  586/XXXIII/2017  z  dnia  27  czerwca  2017  roku   w  sprawie  zmiany  uchwały
nr 52/V/07 Rady Miasta Płocka z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie ustalenia
zasad nabywania oraz zbywania, zamiany, obciążania i wydzierżawienia przez Gminę
Płock nieruchomości będących jej własnością na okres powyżej trzech lat - Prezydent
Miasta Płocka zarządza co następuje:

§ 1
Skorzystać  z  przysługującego  prawa  pierwokupu w stosunku do  prawa  własności
lokalu  mieszkalnego  numer  2  położonego  w  Płocku  przy  ul.  Kilińskiego  27,
stanowiącego  odrębną  nieruchomość  o  pow.  użytkowej  50,82  m2 i  powierzchni
pomieszczenia  przynależnego  –  piwnicy  o  pow.  2,68  m2,  z  którego  własnością
związany jest udział wynoszący 5350/134964 części wspólnych budynku, które nie



służą do wyłącznego użytku właścicieli  poszczególnych lokali  oraz taki sam udział
w  prawie  własności  działek,  na  których  usytuowany  jest  budynek  mieszkalny,
oznaczonych  w  ewidencji  gruntów  i  budynków  numerami  ewidencyjnymi  651/4,
651/6, objętego umową sprzedaży warunkowej Rep. A 2707/2021 z dnia 23 grudnia
2021 roku, sporządzoną przed notariuszem Jakubem Szczepańskim.

§ 2
Koszty aktu notarialnego pokrywa Gmina - Miasto Płock.

§ 3
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  ds.  Rozwoju
i Inwestycji.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 w/z Prezydenta Miasta Płocka

                                                                                                               /-/ Artur Zieliński

                                                                                                                                       Zastępca Prezydenta Miasta
                                                                                                                                        ds. Rozwoju i Inwestycji


